18/11/2025, che prevede la spesa di euro 1.377,00 (milletrecentosettentasette/zero), comprensiva di spese 

per la manodopera, pari a euro 250,00 (duecentocinquanta/zero), e oneri per la sicurezza, pari a euro 7,00 

(sette/zero), più IVA al 22%, pari a euro 302,94 (trecentodue/novantaquattro), per un totale complessivo 

pari a euro 1.679,94 (milleseicentosettantanove/novantaquattro); 

VISTA la programmazione di spesa per “Servizi manutenzione per guasto edificio demaniale e impianti”- 

capitolo 439 – centro di responsabilità n. 7 della Presidenza del Consiglio dei Ministri; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel capitolo di spesa “Spese di funzionamento” – Capitolo 439 –

[...]

esercizio finanziario 2025, la spesa euro 1.377,00 (milletrecentosettentasette/zero), comprensiva di spese 

per la manodopera, pari a euro 250,00 (duecentocinquanta/zero), e oneri per la sicurezza, pari a euro 7,00 

(sette/zero), più IVA al 22%, pari a euro 302,94 (trecentodue/novantaquattro), per un totale complessivo 

pari a euro 1.679,94 (milleseicentosettantanove/novantaquattro); 

Art.3 - Di nominare, ai sensi dell’art. 15 del Decreto Legislativo del 31 marzo 2023, n.36, Responsabile 

Unico del progetto la Dott.ssa Simona Stara. 

Per IL RAPPRESENTANTE DEL GOVERNO  

Vice prefetto Anna Contu